2020 年 2 月 27 日

各   位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐谷 紳一郎

 （コード番号 6826 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 水野 修

 （ T E L  0 3 - 6 8 5 3 - 5 8 0 0 ）

組織改編および役員人事に関するお知らせ

本日の取締役会において、2020 年 4 月 1 日付け組織改編および役員人事を、次の通り決

定しましたのでお知らせします。

記

1. 組織の改編（目的と概要）

組織を大括り化し、経営資源を重点分野へ機動的に配分するために、「事業部」を廃止し、

機能・職能別の「統括部」へ改編します。

2. 役員人事（4月 1日付）

(1) 取締役の担当変更

氏名 現役職 新役職

樫尾

かしお

 欣司

きんじ

取締役 事業統括担当 常務取締役 技術統括担当

(2) 執行役員の新任

氏名 現役職 新役職

松 本

まつもと

 一也

かずや

営業統括部 国内営業グループ

グループマネージャー

執行役員

営業統括 副担当

田端

たばた

 康生

やすお

コーポレートセンター

経営企画グループ

グループマネージャー

執行役員

技術統括 副担当

(3) 執行役員の退任

  執行役員 上月信義および高橋健一は 3月 31 日付けで任期満了により退任します。

◆役員体制（4月 1日付）

役職 氏名 担当

代表取締役社長 佐谷 紳一郎 グループ統括

常務取締役 樫尾 欣司 技術統括

取締役 山本 正美 営業統括

取締役 水野 修 コーポレート統括

取締役 増田 英治 生産・品質統括

社外取締役 澤田 脩

社外取締役 花澤 隆

社外取締役 山下 真実

常勤監査役 内山 雅博

社外監査役 竹内 淳

社外監査役 茂呂 和夫

執行役員 斎藤 裕史 生産・品質統括 副担当

執行役員 松本 一也 営業統括 副担当

執行役員 田端 康生 技術統括 副担当

以上